
 

 

 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
26.05. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
358 

 
 
 
Про розподіл та передачу  
комплектів засобів навчання  
та обладнання для  
STEM-лабораторій у 2021 році 
 
 

Керуючись статтями 6, 22, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», рішенням обласної ради від 29.12.2020 № 24 «Про обласний 
бюджет на 2021 рік» (зі змінами та доповненнями), відповідно до 
розпорядження голови облдержадміністрації від 08 жовтня 2020 року № 436  
«Про придбання у 2020 році обладнання для навчальних кабінетів і          
STEM-лабораторій» та з метою реалізації прав громадян на забезпечення 
якісною повною загальною середньою освітою, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити розподіл комплектів засобів навчання та обладнання 
для STEM-лабораторій серед закладів загальної середньої та професійної 
(професійно-технічної) освіти, що забезпечують здобуття повної загальної 
середньої освіти у 2021 році (додається). 

 
2. Департамент освіти і науки Запорізької обласної державної 

адміністрації як головного розпорядника коштів забезпечити передачу 
комплектів засобів навчання та обладнання для STEM-лабораторій у 2021 році 
згідно з вимогами чинного законодавства України. 
 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови обласної державної адміністрації згідно з функціональним 
розподілом обов’язків. 
 
 
 
Голова                                                                               Олександр СТАРУХ 

 


